[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

 «Читинский район»

________________________________________________________

от «08»  ноября 2018 г.

 № 2725
«Об утверждении нового состава Совета по противодействию коррупции в муниципальном районе «Читинский район».

Во исполнение положений Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 24.02.2014г., № 486 и утвердить новый состав Совета по противодействию коррупции в муниципальном районе «Читинский район» (Приложение №1).
2.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации.

Глава района

В.А.Захаров
Приложение №1

к Постановлению администрации

м.р. «Читинский район»

от 08.11.2018года № 2725
Состав

Совета по противодействию коррупции

В муниципальном районе «Читинский район»

Захаров Вадим Анатольевич
Председатель Совета, Глава муниципального района « Читинский район».

Куприянова Кира Андреевна
Первый заместитель Главы муниципального района « Читинский район».

Максимова Оксана Викторовна
Секретарь Совета, главный специалист отдела правовой и кадровой работы Управления делами администрации муниципального района «Читинский район».
Члены Совета:

Зайдель Вильгельм Вильгельмович
Председатель Совета муниципального района «Читинский район».

Кондратьева Ольга Андреевна
депутат Совета муниципального района «Читинский район».

Глотов Андрей Павлович
Председатель контрольно-счетной палаты муниципального района «Читинский район»
Дремов Александр Владимирович
Заместитель Главы, управляющий делами.

Стародумова Елена Григорьевна
Начальник отдела правовой и кадровой работы Управления делами.

Перфильева Валентина Ивановна
Председатель Комитета по финансам администрации муниципального района «Читинский район».
Корешкова Альбина Геннадьевна
Начальник Управления экономики и имущества администрации муниципального района «Читинский район».
Назаров Сергей Владимирович

И.о. начальника Управления по развитию инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса.

Чернобук Артем Борисович
И.о. начальника Управления градостроительства и земельных отношений.